
令和５年２月２７日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

河内長野市新型コロナウイルス関連肺炎対策本部会議の方針決定に

より、 

河内長野市内の全スポーツ施設 

（屋内・屋外両方）につきまして、 

3月 13日（月）から 5月 7日（日）の間、 

通常開館と

 

 
施設の利用制限等でご不便をおかけしますが、対策本部の方針に従い、利用者の皆様の安全を 

第一に施設運営をさせていただきます。利用者の皆様におかれましても、ご自身の体調管理に十分ご留意 

いただき、感染予防にご協力お願いします。 

 職員一同、利用者の皆様に安心してご利用いただけるよう、対応してまいりますので、ご理解・ご協力を 

 賜りますようお願い申し上げます。 
    

                         河内長野ＳＳＫクリーン工房共同事業体 

                             連絡先:市民総合体育館（TEL:65－0121）  

スポーツ施設利用に関するお知らせ 

日頃より河内長野市のスポーツ施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

令和５年２月２７日(月)に開催された新型コロナウイルス関連肺炎対策本部会議の方針決定により、 

 市内の全スポーツ施設（屋内・屋外両方）について、 

3月 13日（月）から 5月 7日（日）の間、通常開館となります。 

※施設へ来場の際には必ずマスク着用でお願いします。 


